
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo ABR-13 a JUN-13

1
23/07/2013 12:54:01
PAGINA

Concepto

Ayuda o Subsidio

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Parcial Importe

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

ORDEN INSTITUCIONAL

ORDEN INSTITUCIONAL

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

SUBSIDIOS A LA PRODUCCION

SUBSIDIOS A LA INVERSION

SUBSIDIOS A MUNICIPIOS

SUBSIDIOS A PROGRAMAS DE GOBIERNO

SUBSIDIOS INCENTIVOS FISCALES

RECOMPENSAS

ASISTENCIA SOCIAL A LAS PERSONAS

MEDICO ASISTENCIAL A LAS PERSONAS

BECAS

PREMIOS

APOYOS EDUCACIONALES

 27,745,915

 1,222,234

 546,600

 79,891,013

 9,728,687

 2,443,614

 4,531,809

 190,548

 100,000

 106,625,935

 2,094,577

 2,921,075

 444,750

 5,456,512

 1,833,655

 15,607,899

 423,991

 3,999

 1,290,524

 842,922

 27,745,915

 1,222,234

 546,600

 96,595,124

 190,548

 100,000

 112,086,337

 7,290,167

 16,031,890

 2,137,445

 5,760,277

 126,300,421

 214,688,674

 340,989,095TOTAL DE AYUDAS Y SUBSIDIOS

Sector (Económico o Social) Beneficiario CURP RFC



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo ABR-13 a JUN-13

2
23/07/2013 12:54:01
PAGINA

Concepto

Ayuda o Subsidio

Parcial Importe

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA

FORMACION PARA LA VIDA

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

IMPARTICION DE JUSTICIA

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORMACION PARA LA VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

ORDEN INSTITUCIONAL

APOYOS CULTURALES

AYUDAS A INSTITUCIONES SOCIALES

AYUDAS A INSTITUCIONES  DE SALUD

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 42

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 8

TRIBUNAL DE ARBITRAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO

JUNTA ARBITRAL PARA LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO

 1,950,503

 1,994,775

 1,815,000

 11,000,000

 30,043,101

 300,000

 1,219,136

 249,999

 150,000

 10,994,235

 15,452,976

 1,438,751

 39,617

 394,742

 11,000,000

 31,812,236

 150,000

 10,994,235

 15,452,976

 1,438,751

 39,617

 394,742

Sector (Económico o Social) Beneficiario CURP RFC


