

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA**  
**Montos pagados por ayudas y subsidios**  
**Periodo ABR-13 a JUN-13**

PAGINA 1  
 23/07/2013 12:54:01

Concepto	Sector (Económico o Social)	Beneficiario	CURP	RFC	Parcial	Importe
<b>Ayuda o Subsidio</b>						
<b>TOTAL DE AYUDAS Y SUBSIDIOS</b>						<b>340,989,095</b>
<b>SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES</b>						<b>126,300,421</b>
SUBSIDIOS A LA PRODUCCION					27,745,915	
<b>DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD</b>					<b>27,745,915</b>	
SUBSIDIOS A LA INVERSION					1,222,234	
<b>DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD</b>					<b>1,222,234</b>	
SUBSIDIOS A MUNICIPIOS					546,600	
<b>DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD</b>					<b>546,600</b>	
SUBSIDIOS A PROGRAMAS DE GOBIERNO					96,595,124	
<b>DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD</b>					<b>79,891,013</b>	
FORMACION PARA LA VIDA					9,728,687	
MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD					2,443,614	
ORDEN INSTITUCIONAL					4,531,809	
SUBSIDIOS INCENTIVOS FISCALES					190,548	
<b>ORDEN INSTITUCIONAL</b>					<b>190,548</b>	
<b>AYUDAS SOCIALES</b>						<b>214,688,674</b>
RECOMPENSAS					100,000	
<b>ORDEN INSTITUCIONAL</b>					<b>100,000</b>	
ASISTENCIA SOCIAL A LAS PERSONAS					112,086,337	
<b>DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA</b>					<b>106,625,935</b>	
FORMACION PARA LA VIDA					2,094,577	
ORDEN INSTITUCIONAL					2,921,075	
FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA					444,750	
MEDICO ASISTENCIAL A LAS PERSONAS					7,290,167	
<b>DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA</b>					<b>5,456,512</b>	
ORDEN INSTITUCIONAL					1,833,655	
BECAS					16,031,890	
<b>FORMACION PARA LA VIDA</b>					<b>15,607,899</b>	
ORDEN INSTITUCIONAL					423,991	
PREMIOS					2,137,445	
<b>DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA</b>					<b>3,999</b>	
FORMACION PARA LA VIDA					1,290,524	
ORDEN INSTITUCIONAL					842,922	
APOYOS EDUCACIONALES					5,760,277	

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
Montos pagados por ayudas y subsidios  
Periodo ABR-13 a JUN-13

PAGINA 2  
23/07/2013 12:54:01

Concepto	Sector (Económico o Social)	Beneficiario	CURP	RFC	Parcial	Importe
Ayuda o Subsidio						
FORMACION PARA LA VIDA						1,950,503
ORDEN INSTITUCIONAL						1,994,775
FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA						1,815,000
APOYOS CULTURALES						11,000,000
FORMACION PARA LA VIDA						11,000,000
AYUDAS A INSTITUCIONES SOCIALES						31,812,236
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA						30,043,101
FORMACION PARA LA VIDA						300,000
ORDEN INSTITUCIONAL						1,219,136
IMPARTICION DE JUSTICIA						249,999
AYUDAS A INSTITUCIONES DE SALUD						150,000
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA						150,000
SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO						10,994,235
ORDEN INSTITUCIONAL						10,994,235
SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 42						15,452,976
FORMACION PARA LA VIDA						15,452,976
SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 8						1,438,751
FORMACION PARA LA VIDA						1,438,751
TRIBUNAL DE ARBITRAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO						39,617
ORDEN INSTITUCIONAL						39,617
JUNTA ARBITRAL PARA LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO						394,742
ORDEN INSTITUCIONAL						394,742